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INFORME DE EVALUACION

En Sincelejo- Sucre, a los dias,15 y 16 dias de noviembre de 2023, en el horario de 9:00
a.m. a 12:00 m y 2:00 a 6:00 p.m., se reunieron en la Sala de Juntas de la Corporacion
Auténoma Regional de Sucre CARSUCRE, el Doctor JAIRO OSORNO NAVARRO,
Subdirector de Gestion Ambiental, la Doctora. LISSETH GONZALEZ OVIEDO, Subdirectora
Administrativa Y Financiera, la Doctora. LAURA BENAVIDES GONZALEZ, Secretaria
General, por parte de la Corporacion Autonoma Regional de Sucre - CARSUCRE, quienes
hacen parte del Comité Evaluador segin Resolucion No.0890 de fecha 07 de noviembre de
2023, con el fin de verificar el cumplimiento de los requisitos establecidos en el Articulo
2.2.8.5A.1.3 del Decreto No.1850 de 2015 y Articulos 26 y 28 de la Ley 99 de 1993 y
articulo 1ro Ley 1263 de 2008, dentro del proceso de Convocatoria de eleccion de los
representantes del Sector Privado ante el Consejo Directivo de CARSUCRE, periodo 2024
- 2027, de acuerdo a la Convocatoria Publica efectuada por CARSUCRE el dia 11 de
octubre de 2023, a través de las carteleras de la entidad, pagina web y periddico El
Meridiano de Sucre.

Una vez revisada la carpeta de la convocatoria y acta de cierre, se evidencia lo siguiente:

NUMERO
ITEM NOMBRE ORGANIZACION NIT DEFoLIo | OBSERVACION
AJR SOLUCIONES INTEGRALES DE
' | INGENIERIA SAS 900321607-2| 40  |pOSTULA
CANDIDATO

2 |FREYCOSAS 9007217489 21

' TURISMO DE MORROSQUILLO
3 [arets 8922002310 9
4 | ABASTOS Y FRUVER EL PARAISO SA.S | 901150950-3 9
5 | MARACASAS 9000288217 13
6 | CONSTRUIR MATERIALES SA.S 9011466954 5
7 | HQF INVERSIONES SA.S 000448621-2| 6

HABITA GRUPO EMPRESARIAL

8 | INMOBILIARIO SAS 901494068-8 6
o ;Tgspome DEL MORROSQUILO | 000507000.1 -
10 |ROMBOSAS 9015609423| 9
” giRSEGADOS Y CANTERAS DELNORTE | qoourananr| 13
12 | DEFENSORY SAS 9011156138| 12
13| JOSE FIGUEROA BRACAMONTE 92538495 6
- giogw DISENO Y CONSTRUCCIONES | g connong| 11
; giRSPROFESDNALES ENINGENERA |gooresesno| 11
16 | FERRO ALUMINIOS DEL CARIBE SAS | 9010065386 7
17 | INGESUSAS 901413687-0 9
18 | URBANIZACION ALTOS DE ARGELIA | 900828888-2| 9 i
19 | CELUNORTE COMUNICACIONES SA.S | 900438674-1 6 )
20 | ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES | 9004371816 13 ) \

Carrera 25 N° 25 — 101 Avenida Ocala, Teléfono: Conmutador 605 — 2762037 \\y
Linea Verde 605 — 2762045, y

Web. www.carsucre.gov.co E-mail: Carsucre@carsucre.gov.co Sincelejo - Sucre | \



W QnOMA %’0
s,

: % COLOMBIA .
“. _ "’ (o “vmi"ﬁjx {:) Ambiente
i

CARSUCRE
DEL CARIBE SAS
LOGISTICA Y CONSTRUCCIONES DEL

21 | CARIBE ZOMAC SAS 901274280-1 6
CONCRETOS INDUSTRIALES DE

i[O 9008849144 10

23 |BIZIPROJECT SAS 9013956453 | 8

24 | FARMACIA REAL 331701379 6
MILLENNIUM HOUSE GRUPO

25 | GONSTYRUTOR SA.S 9013879035 8

" Sh:‘.iPSINA ALBIS CONSTRUCCIONES | qoooneasag | 11

27 |UCROS & UCROS SAS 900559761-1| 18
ANDREA MARCELA MONSALVE

3 |HORES 39328603-2 6

- 1102800367-|
LUIS EDUARDO CERVANTES PINTO | 1

30 |NATANSAS 9012415802| 10
VANESA CAROLINA MOLSALVE

3| hnesh 39329283-3 7

32 | AEROVIAJES EU 900160214-1| 9

33 | GIMNASIO ALTAIR DE LA SABANA 800025062-7| 10

34 | SABANAGREEN SAS 9012357993 34

35 | COLMENAR MMA SAS 900439150-7| 8

36 | APIARIOS DE LA SABANA SA.S 9000266625 35

37 | ASODESAN 9002727664 | 27
ASOCIACION DE MUJERES DE SAN

@ | 823001610-3| 10

39 | ELIFOOD FIT SAS 9015346181| 20

40 | ASADEVSA 9005382144 34

41 | ASOAPICOES 9010402496 8

i T
DANIEL ARMANDO RUSO PINEDA 1

43 | NUTRE FORMSAS 0015342132| 17

44 | ARTESANIA MIRIAN 647183935 10

45 | ARTESANIA ROSA MARIA 9305136-6 8

46 | NATURAL SUCRE 15425524-7 1%

47 |PULPY FRUT SAS 9015380919| 11
ASOCIACION DE JOVENES

48 | AMIENTALISTAS AFRODECENDIENTES |900323910-9 13
DE BERRUGAS

49 | ASOCHINULITO 8230041636 8
CORPORACION ESTACION BIOLOGICA

5 |SERrenAron 901280139-3| 10

51 | ASOPEMABE 9000325218| 15
ASOCIACION DE FAMILIAS RURALES

52 |AFRODECENDIENTE VICTIMAS DEL | 9015644517 | 7
PUEBLITO
ASOCIACION BRISAS DEL

P 901200032-2| 13

54 |VINOS FRUTOS DE LA SABANASAS | 9013825545| 12
ASOCIACION DE AGRICULTORES

55 |AFROCEDENCIENTES AMBIENTALES  |901424164-8| 9
DE SAN ONOFRE

56 | LUZ MARY ROMERO PASTRANA 50894406 20

NN
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57 | LICORES AMERICA DE CALI 79393735-8 19
POSTULA
58 |[ASOMASUC 900881378-2 30 CANDIDATO
59 | INGEOS LTDA 823004763-5 1"
60 |LOCATECSA.S 900252562-3 7
61 9006171234- 20
BOLILECHE S.A.S 0
62 | CIELO TOUR 23619240-7 8
63 | ANTOARTEZENU 15705440-9 10
64 |CHOCOCOSTASA.S 901202009-1 20
65 |AMIEL COSMETICA S.A.S 900800102-0 20
66 1102851314- 24
LA PATILLERA DE SUCRE 1
67 |COMPUSUMINISTRO S.A.S 823004876-9 1
68 1102228524- 3
WILFREDO JOSE ATENCIA MARIO 9
69 M3 METRO CUBICO CONSTRUCCIONES 19
Y SERVICIOS S.A.S 901399101-7
70 | INCOAMBIENTAL SA.S 901323222-3 36
71 | PEDRO JOSE GARZON MONRROY 4144948-1 5
72 | REPRESENTACIONES ALAN - GIOR 92499865-0 14
73 1102918027- 6
INNOVACIONES GEHYKO 7
74 | SANDALIAS L.STORM 64559773-8 7
ASOCIACION CAMPESINA PARA EL
75 | DESARROLLO Y LA CONVIVENCIA 7
PACIFICA 9001189924
76 1102795277- 6
DANIEL HERNANDEZ GONGORA 5
77 |POSTELS.AS 900868939-0 8
78 GRANITOS Y CALIZAS DE COLOMBIA 8
SAS 900468615-3
79 | INTERLLANTAS 92522051-0 9
80 | CERAMICAS DE SUCRE S.A.S 900349441-9 5
81 | CONSTRUEGO S.A.S 901174698-5 9
82 | T&T COMINICACIONES S.A.S 900304949-4 4
83 |ARLADSAS 900791994-3 6
84 | FARMACIA REAL 94512060-1 7
85 | MIGUEL DARIO SAUREZ SUAREZ 92518463-6 4
86 1102822140-
AWA E COCO LICORES 1 4
87 | LUIS FERNANDOQ ALVAREZ ARROYO 11106430-0 4
88 | EDOS INGENIERA SAS 901319694-8 11
89 LICITACIONES Y CONSTRUCCIONES
DEL NORTE SAS 901285900-5 15
90 |VALERIA BONET GALINDO 1104255737 3
91 | ALFONSO JOSE MANRIQUE JARABA 92512099-0 3
92 DROGUERIA Y VARIEDADES
DISFARMAEXPRESS S.A.S 901370822-2 13 %
POSTULA \®\
93 |ASOCALSUC 901490532-8 18 CANDIDATO | \ L
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94 | SUMAMODAS Y/O YIMI ORDOREZ 92525503-1 14
95 | ORD COMPANY SAS 91276151 17
o | NELSON ENRIQUE CANAVERA
CARABALLO 92519277-7 3
97 | JANA DIAZ CONTRERAS 1103220366 7
98 | MARTA CECILIA CONTRERAS NIETO | 64915219 3
g | CALZADO AURITA Y/O RAUL IGNACIO
GOMEZ 68179984 13
100 | LAX TOURS SAS. 901084371-6 5
101 | MADERAS EL TRIUNFO 27705906-2 27
102 | MADERAS BOLEMO 9144034-1 16
103 | BGA INGENIEROS LTDA 900223787-1 17
104 | AGROVERDE AMERICANA 1007275707 4
POSTULA
105 |AGROINSUMOS DE LA COSTASAS. | 9010535884 3 | CANDIDATO
ASOCIACION DE COMERCIANTES POSTULA
106 | UNIDOS DE SUCRE-ACUS 901381819-7 28| CANDIDATO
107 | HELADERIA LAS DELICIAS 92540230 17
108 | SERVICIOS INTEGRALES FMD 900887267-0 15
109 | HORACIO ANDRES CONTRERAS 1102838954-
ORTEGA 1 10
110 | ELBA NERIS ZAPATA GOMEZ 26213772 10
111 | JIME MANUEL BENAVIDEZ RODELO | 925098884 4
112 | RESTAURANTE EL SANCOCHAZO 64568461 4
113 | OLIMPO JOSE ARAUJO BALDOVINO | 92029759-2 4
114 | RESTAURANTE JAVIER PARRILLA 92512208-7 4
115 | CONSTRUAMERICANA DE LA SABANA
SAS. 901480661-5 10
11| DISTRIBUIDORA DE MADERA Y LAMINA | 1002362872-
SINCELEJO 7 25
117 | TRANSPORTES ESPECIALES DE LA
COSTA SAS. 901142960-3 5
o 1102838861-
VARIEDADES Y DROGUERIA DIMOAC |3 11
119 | GRUPO EMPRESARIAL PYF SAS. 9005472174 7
2 1102813091-
KELLY CAROLINA VANEGAS PASTRANA | 0 4
121 | COMERCIALIZADORA HORIZONTE 02537444-7 6
1o | FEDERACION DE GANADEROS DE SAN
PEDRO 823001073-8 28
123 | TRANSATLANTIS INVERSIONES SA.S | 900805825-1 12
154 | LOGISTICA Y TRANSPORTE DEL
NORTE SA.S 901515253-6 7
125 | ATLANTICS FINANCIERA INMOBILIARIA
DEL CARIBE SAS. 900375316-6 12
126 | ATLANTIS CONSTRUCTORA LTDA 900181044-4 15
157 | ASOCIACION SUCRENA DE :
GANADEROS ASOGASUCRE 900297815-5 30
P 1104872232- %
NOHEMY CAMARGO MARTINEZ 1 4
1o | COMIDAS RAPIDAS Y ASADEROLA | 1102827160- N
VACA ASA 1 4
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| 130 |KOLCEMSAS. 901082283-7 8

131 | ROJAS ACUNA CIA LTDA ASESORA DE

SEGUROS 800812218-2 7
132_| GYCA INGENIERA SAS 901472941-9 11
133 | VIVERO LA FUENTE SAS. 900968090-2 2
134_| TRUECARGO ZOMAC SAS. 901382384-1 5
195 900.775.453-

AGREROCAS SAS. 3 6
136 | GRUPO MINERO SUCRE SA.S. 900353676-8 7
137 |FERISGSAS. 823003100-8 5
138_|MSGSAS. 901008446-6 6
139 | PROMOTORA CARACOLI SASS. 901469378-8 7
140 |FERCHA SAS. 901557165-6 7
141 | CONTRUJIREH DE LA SABANA SAS. | 9011985017 17
147 | PROYECTO GEOGRAFICO Y

AMBIENTALES PROGEA 900822629-4 7
143 | SELVAGUA SAS. 900751471-2 7
144 | GRUPO AYS SAS. 900971642-9 4
& 900637.832-

GRUPO ALVAREZ GIL SAS. 4 6
48 901.705.055-

SOLCONCRETO SASS. 11 6
147 | SAN FERNANDO ARTICULOS

RELIGIOSOS 645582891 12
148 | DIVABT 92529072-7 10

Al finalizar la verificacion se pudo confirmar que coincide la informacion que acusa el Acta
de Cierra con el nimero de carpetas presentadas y su correspondiente foliatura con motivo
de la convocatoria realizada.

Para continuar con la revision y evaluacion de la documentacion presentada por las
organizaciones del Sector Privado, se concerté priorizar aspectos relacionados con los
requisitos minimos que se encuentran estipulados en el Articulo 2.2.8.5A.1.3 del Decreto
No.1850 de 2015, Articulo 26 y 28 de la Ley 99 de 1993, y Articulo 1ro Ley 1263 de 2008,
teniendo en cuenta cada uno de sus aspectos.

Hechas estas apreciaciones previamente acordadas se procedio a revisar de manera
individual la documentacion correspondiente en el siguiente orden:

CUMPLE
NUMERO | CUMPLE |CONLOS

DE | CONLOS | REQUISI
"‘f Mm NIT %"E’ cngfL” FOLIOS | REQUISIT | TO PARA | OBSERVACION
_ _ APORTAD | OSPARA | ASPIRAR |

0S | VOTAR | ASER

ELEGIDO |
SE POSTULA
AL SENOR
ANTONIO JULIO
AJR SOLUCIONES

1 | INTEGRALESDE | %00%21%0 | EDUARDO | 99508889 | 40 sl O ey

INGENIERIA SAS Oy ARRIETA,
IDENTIFICADO
CONCC. o
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79969113,
JULIO CESAR
2 | FREYCOSAS 900;29174 FREYLEDE | 79781707 | 21 sl NA
LA OSSA
BETTY DEL
TURISMO DE
3 | MORROSQUILLO 392123023 a%%ﬁﬁg 33171265 | 9 Sl NA
LIMITADA
FERNANDEZ
MARIA
ABASTOS Y
4 | FRUVEREL | 90115095 | EUGENIA | o\0nneg | g sl NA
PARAISO SA.S 03 | MERCADO
A PERTUZ
MANUEL
90002882 | ENRIQUE
5 | MARACASAS e NROVE | s2s1070 | 13 Sl NA
MENDEZ
PIEDAD DE
6 mfg;fﬂgg'g - 901;1659 JESUS | 64557624 | 5 sl NA
ik OVIEDO ABAD
ISMAEL JOSE
7 |HQFINERSIONES | 0044862 | “auintero | 7ees3s8s | 6 sl NA
A FADUL
HABITA GRUPO LUIS
s | EMPRESARIAL |9014%406 | ROBERTO | 11028020 | . “
INMOBILIARIO 88 BUSTOS 19
SAS MONTOYA
TRANSPORTE DEL - %ﬁ%’g
9 MORRS?ASQSmLLo 900&601 Ny | s2s3a0t0 | 7 sl NA
A FADUL
NO CUMPLE
CON EL # 1 DEL
ARTICULO
2.2.8.5A.1.3.0LA
INSCRIPCION
OMAR
90156094 11028235 DE LA
10 2.3 ANDSF;[‘E{ing 99 NO NA | ORGANIZACIO
N NO SE
REALIZO EN EL
RANGO DE
ROMBO TIEMPO
INGENIERIA SAS 9 REQUERIDOS,
EUGENIO
AGREGADOS Y
11 | CANTERAS DEL 900;;304 Q%‘:ﬁ%gso 92533010 | 13 sl NA
NORTE SAS
FADUL
ERIBERTO
90111561 | MANUEL | 10630809
12 | DEFENSORY 5A'S | 0% e o 12 sl NA
BELTRAN
JOSE
JOSE FIGUEROA FIGUEROA
13 | oo | 9253405 | FISUEROR | gz6apa05 | 6 sl NA
E
NO CUMPLE
CONEL # 1 DEL
ARTICULO
2.2.8.5A.1.3bLA
NACIR INSCRIPCION
14 308159209 SUAREZ 110330?7 NO NA DE LA
NADJAR ORGANIZACIO
ARQNAD DISENO N NO SE
Y REALIZO EN EL
CONSTRUCCIONE RANGO DE
SSAS 11 TIEMPO o

Carrera 25 N° 25 — 101 Avenida Ocala, Teléfono: Conmutador 605 — 2762037
Linea Verde 605 — 2762045,
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REQUERIDOS.
R&R
PROFESIONALES | 90078853 | YAIR JOSE
5| "ENINGENIERIA | 30 | RUIZSAvas | 92641103 | 11 S WA
SAS
ANDRES
16 | FERROALUMINIOS | 90100653 |  ALBERTO | 10190795 | " o
DELCARIBESAS | 86 CASTRO 03
AMAYA
INGESU- LUIS
;7| NGENERIA |90141368 | EDUARDO | 11028527 | » &
GEOTECNIA & 70 GARCIA 81
SUELOS SAS MEDINA
EUGENIO
URBANIZACION
18 |  ALTOSDE 90063_%333 Q%TETLSSO 92533010 | 9 sl NA
ARGELIA
FADUL
CELUNORTE _ | couiner | ‘GaRLOS.
19| COMUNICACIONES | S0%7 | BAR-CS | sasaaoto | 6 sl NA
SAS
FADUL
ARQUITECTURA Y LUIS
20 | CONSTRUCCIONE | 90043718 | ROBERTO | 11028029 | ., & i
S DEL CARIBE 18 BUSTOS 19
SAS MONTOYA
LOGISTICA Y RAFAEL
o1 | CONSTRUCCIONE | 90127428 | EDUARDO | fote4tet | " ”
S DEL CARIBE 0-1 BUSTOS 25
ZOMAC SAS MONTOYA
RAFAEL
CONCRETOS
2 | INOUSTRALER pE | 90068491 | EDUARDO | fot84tet | o " i
e 44 BUSTOS 25
MONTOYA
NESTOR
BIZIPROJECT | 90139564 |  JAVIER
3 SAS 53 CORTES | 92532464 | 8 o A
MERCADO
MARIA CIRA
33170137- | DEL CARMEN
24 | FARMACIAREAL |70 - ITMEN | aatronar | 6 sl NA
MESTRA
MILLENNIUM FERNEY
s | HOUSEGRUPO | 90138790 | DAVID | 11028204 | & -
CONSTYRUTOR | 35 | MARTINEZ 62
SAS MENDEZ
MEDINAALBIS | oo .| ARMANDO
26 | CONSTRUCCIONE | *%00%% | MaURICIO | 92521743 | 11 sl NA
SSAS MEDINA ALVIZ
LUIS
UCROS & UCROS | 90055976 | EDUARDO
27 - 5 Donno0 | savaze22 | 18 sl NA
SIERRA
ANDREA
ANDREA MARCELA
28 |  MONSALVE 393223603’ MMQNR&L{}E 39328603 | 6 sl NA
CADAVID
CADAVID
LUIS EDUARDO LUIS
2o | oeeDUAROO | 11028003 | EDUARDO | 11028003 | ” -
gl 671 | CERVANTES | 67
PINTO
MARIA CIRA
90124158 | DEL CARMEN
30 | NATANSAS i RN | zatona7 | 10 sl NA
MESTRA
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VANESA VANESA
CAROLINA  |39320283-| CAROLINA
3| MOLSALVE 3 MOLSALVE | 39329283 | 7 Sl NA
CADAVID CADAVID
VICTOR
90016021 | ANDRES
%2 | aeroviaiesey | SOOI | ENORES | ozsasst | 9 sl NA
MERCADO
BETTY DEL
GIMNASIO ALTAIR | 80002506 | SOCORRO
33 | "DE LA SABANA 27 MERLANO | 33171265 10 Sl NA
FERNANDEZ
MIGUEL
3 | SABANAGREEN |90123579 | ALFREDO | 11028032 | o, . ik
SAS 93 | VANEGASDE | 25
LA OSSA
LUCY STELLA
35 cwgiag MMA 9003915 MARTINEZ | 64589430 | 8 sl NA
: MERCADO
KETTIS
APIARIOS DE LA | 90092666 |  ROCIO
% | " SABANASAS 25 CACEREs | 43206116 35 S NA
PESTANA
ASOCICIACION DE
DESPLAZADOS DE
LOSMONTESDE | gmnc | YOLANDA
37 | MARIADEL 27 | GONZALEZ | 64520892 | 27 8l NA
MUNICIPIO DE SAN QUESEDO
ONOFRE -
ASODESAN
ASOCIACION DE | goor o MM%'}‘QCMA
3 | MUJERES DE SAN | °230 ameNA | earoza70 | 10 sl NA
MARTIN SiLI
MURILLO
ELIZABETH
90153461 | CRISTINA
39 | ELFOODFITSAS | %1% RISTOA | 032660 | 20 sl NA
ALZATE
ASOCIACION
AGROPECUARIA
DE
AFRODESCENDIE ALFREDO
40 NTES 9005384_4 21| JoSEAVILA | 73116837 | 4 sl NA
DESPLAZADOS LUNA
POR LA VIOLENCIA
EN SAN ONOFRE -
ASADEVSA
ASOCIACION
APICOLA DE ALEXANDER
41 COLOSO 9015%024 MARTINEZ | 92544701 | 8 sl NA
ESTAMBUL - PELUFO
ASOAPICOES
DANIEL ARMANDO DANIEL
42 | RUSO PINEDA ”2131710 ARMANDO 11022710 4 sl NA
FICUSHOP RUSO PINEDA
WILBERT
43 ”UTSE\FSORM 901:332“21 CARRASCO | 92542463 | 17 S| NA
A MEDINA
MIRIAM CALDERA
MIRIAM
4 ARROYO- | 64718393-| o pERA | 64718393 | 10 sl NA
ARTESANIAS 5 pmeiic
MIRIAM
ARGEMIRO ARGEMIRO
45 SAMUEL  |9305136-6| SAMUEL | 9305136 8 sl NA
CORRALES DLUIS CORRALES
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- ARTESANIAS DLUIS
ROSA MARIA
NATURAL SUCRE -
ANGEL DE
4 ANGEOEE;EON 15"2?"’2‘* LEON BUILES | 15425524 | 14 sl NA
BETANCUR BETANCUR
NO CUMPLE
CONEL # 1 DEL
ARTICULO
2285A1.3, LA
ELIECER INSCRIPCION
90153809 | ALBERTO DE LA
* 19 VERGARA | 929526185 NO NA" | ORGANIZACIO
OVIEDO N NO SE
REALIZO EN EL
RANGO DE
TIEMPO
PULPY FRUT SA.S 1" REQUERIDOS.
ASOCIACION
JOVENES DE 90032391 AT:'%IE:E) 11014459
48 | AMIENTALISTAS 13 sl NA
09 | MONTERROZ | 58
AFRODECENDIENT i
ES DE BERRUGAS
WILBERTO
49 | ASOCHINULITO 82303%‘"6 LUNA 9295554 8 sl NA
RODRIGUEZ
CORPORACION
JHON JEIR
50 | [ESTACION | 90128013 | “oorecn” | 72017662 | 10 S| NA
BIOLOGICA 9.3 g
TIERRA SANTA
ASOPEMABE -
ASOCIACION
PROTECTORA Y i
RESTAURADORA
51 | DEL ECOSISTEMA | 90003252 |  EDUARDO | g4y 15 sl NA
18 JULIO
DE MANGLARES e
DEL
CORREGIMIENTO
DE BERRUGAS
NO CUMPLE
CONEL # 1 DEL
ARTICULO
22.8.5&1.3&?
. s | 00 | o | w | LD
ASOCIACIONDE | 1-7 ORGANIZACIO
FAMILIAS MERCADO N NO SE
RURALES REALIZO EN EL
AFRODECENDIENT RANGO DE
E VICTIMAS DEL TIEMPO
PUEBLITO 7 REQUERIDOS.
ASOCIACION | oo |~ ROBERTO
53 |  BRISASDEL 20003 | MARTINEZ | 9043783 | 13 sl NA
MORROSQUILLOS TORRES
ROSALBA
VINOS FRUTOS DE | 90138255 | GABRIELA
5 | |ASABANASAS | 45 SERRA | 30987184 12 8l NA
MEDINA
ASOCIACION DE
AGRICULTORES ANA MARIA
55 | AFROCEDENCIENT 901:_%"15 RICARDO 110;;5&7 9 sl NA
ES AMBIENTALES BELLO
DE SAN ONOFRE
LUZ MARY LUZ MARY
56 Y | sooad06 | LMY | sosoa0s | 20 Sl NA
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PASTRANA - PASTRANA
MADERAS LA MON
LICORES AMERICA —
DE CALI - CARLOS | 79499735 | MIGUEL
57 MIGUEL 79393735 | 19 sl NA
8 GONZALEZ
GONZALEZ GUZMAN
GUZMAN
NO CUMPLE
CON EL # 1 DEL
ARTICULO
ASOCIACION DE 2285A.1.3, NO
MADEREROS DE | 90088137 90088137 APORTO EL
58 | SUCRE - 8-2 NA 8.2 NO NA | CERTIFICADO
ASOMASUC DE EXISTENCIA
Y
REPRESENTAC
30 ION LEGAL.
LUIS JULIAN
59 | INGEOSLTDA 823&%‘75 VILLAFANE | 79696548 | 11 sl NA
CASTILLEJO
EUGENIO
90025256 |  CARLOS
60 | LOCATECSAs | %0226 | CARLOS | gasasm0| 7 sl NA
FADUL
YASMINE
61 | BOLILECHE SAS 900331512 ALFARO | 64869649 | 20 sl NA
MORALES
MAYERLIS
23619240-|  ROCIO
62 | CIELOTOUR - o | 0| 8 sl NA
BENITEZ
ANTOARTEZENU - | 4005440 ’L"AL%“E?
63 | ANTONIO MANUEL | 572 VARG, | 1570540 | 10 sl NA
MARQUEZ FLOREZ i
DANILISA
- CHO%&C;JSTA 901922200 e 110293371 " & .
NOBLE
JOSE
AMIEL COSMETICA | 90080010 |  IGNACIO | 92522996
& SAS 20 PARRA 2 2 S W
GARRIDO
LA PATILLERA DE
5 | SUCRE-BRAYAN | 11028513 Bﬁg@ﬁose 1028513 | - -
JOSE MERCADO |  14-1 et 14
ALCALA
SERLI JUDITH
67 coupggtﬂmsm 323&‘37 HORMECHEA | 45580690 | 11 sl NA
: GAMARRA
WILFREDO
o | WILFREDOJOSE | 11022285 | ~ JOSE | 11022285 | 3 -
ATENCIAMARIO | 249 | ATENCIA 24
MARIO
69 | CONSTRUCCIONE | 90139910 | ANDRES | 11028323 | 4 Sl NA
7 | GUTIERREZ | 97
SAS
DERNA LUZ
70 '”co‘g”f'g“m 901,“:’_%322 ZAPATA | 32824345 | 36 sl NA
A TUIRAN
PEDRO JOSE PEDRO JOSE
7 GARZON  |4144948-1| GARZON | 4144348 5 sl NA
MONRROY MONRROY |
72 | REPRESENTACION | 02499865 | ALVARO DE | 92499865 | 14 Si NA
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1
CARSUCRE
ESALAN-GIOR- | 0 JESUS
ALVARO DE JESUS MONTALVO
MONTALVO ARIAS ARIAS
INNOVACIONES JAIME
73 | GEHYKO-JAME | 11028190 | ANTONO | 1028190 |
ANTONIOPRADA | 237 PRADA 2 S NA
GARCIA GARCIA
NO CUMPLE
CON EL # 1 DEL
ARTICULO
SANDALIAS | 64559773- i
LILIA M STOR APORTO EL
74
L.STORM 8 MERCADO | 84959773 | 7 NO NA" | CERTIFICADO
DE EXISTENCIA
Y
REPRESENTAC
ION LEGAL.
ASOCIACION
CAMPESINAPARA | oo oo | ROBERTO
75 |ELDESARROLLOY | 00T BENITEZ | 3999934 7 sl NA
LA CONVIVENCIA FERIA
PACIFICA
DANIEL DANIEL
76 | ernanDez | T12I3°2 | pernanDez | 110279521 g sl NA
GONGORA GONGORA
EDUARDO
90086893 |  ANTONIO
77 | POSTELSAS 50 " | WSy |omemm| 8 sl NA
GALINDO
GRANITOS Y| 9946861 ECLL?{%?
78 |  CALIZASDE 3 | TRy | 92300 [ 8 Sl NA
COLOMBIA SAS Poidbey
SAAD
92522051-| BEHAINE
79 | INTERLLANTAS 0 | sonEperes | 92522051 | 9 sl NA
RES
SARA
CERAMICAS DE | 90034944 |  JULIANA
80 | "SUCRESAS 1-9 saNTi | 84701455 | 5 Sl NA
MERLANO
ANA MARIA
81 Co“ngEGO 901;_75"69 HERNANDEZ | 23182818 | 9 S| NA
A GONGORA
AT EUGENIO
90030494 | CARLOS
82 COMUIgiAS?IONES s | o | s2sa0t0 | 4 sl NA
A FADUL
LUIS
90079199 | ROBERTO | 11028089
83 | ARLADSAS i il ' 6 sl NA
MONTOYA
JORGE
94512060- |  ELLICER
84 | FARMACIA REAL : CELLICER | aasta0p0 | 7 sl NA
MORENO
MIGUEL
MIGUEL DARIO | 92518463-|  DARIO
8 | SAUREZSUAREZ | 6 GAUREz | 9218463 | 4 Sl A
SUAREZ
AWAE COCO MAUREN
g |  LCORES- | 11028221 | PATRICIA | 11028221 | 5 -
MAUREN PATRICIA | 40-1 ARRIETA 40
ARRIETA CORPAS CORPAS
87 | LUISFERNANDO |11106430-|  LUIS | 11106430 | 4 S NA
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it VIDA
ALVAREZARROYO | 0 FERNANDO
ALVAREZ
ARROYO
EZEQUIEL
% Eoosusqfssmem 90143-18969 e 11032661 » 5 -
SIERRA
LICITACIONES Y LUIS
89 | CONSTRUCCIONE 9°1§§59° FERNANDO 114?2225 15 Sl NA
S DEL NORTE SAS LOPEZ LORA
VALERIABONET | 11042557 | VALERIA | 44040557
% BONET 3 sl NA
GALINDO 37 37
GALINDO
ALFONSO JOSE | 99512009, ALJngNES 3
91 | MANRIQUE . MANRIGUE | 92512009 | 3 sl NA
JARABA
JARABA
NO CUMPLE
MARTA CON EL #2 DEL
DROGUERIA Y CECILIA ARTICULO
92 | VARIEDADES ACOSTA | 37368990 NO NA 1 2285A1.3 NO
DISFARMAEXPRES | 90137082 |  URQUIJO APORTO
SSAS 22 13 INFORME.
NO CUMPLE
CON EL # 3 DEL
ARTICULO
2285413, NO
PRESENTO
DOCUMENTOS
INHERENTES
PARA LA
o0t4s0s3 | YIMI SAMIR POSTULACION
93 |  ASOCALSUC b | ORDONEZ | 92525503 | 18 sl NO DEL
TABOADA CANDIDATO,
SIN EMBARGO
EN EL
FORMATO DE
INSCRIPCION
MANIFESTARO
N QUE
POSTUBLABAN
CANDIDATO
YIMI SAMIR
o4 selmogasigéo 925215503 ORDONEZ | 92525503 | 14 sl NA
TABOADA
JIMMI SAMIR
95 ORD%OA“;PA“Y 91276151 | ORDONEZ ”58.2?24? 17 sl NA
OVIEDO
NELSON
NELSON ENRIQUE
9% | CANAVERA 925’?277' ci?ﬂ%i 02519277 | 3 sl NA
CARABALLO
CARABALLO
o7 | JANADIAZ | 11032203 | JANADIAZ | 11032203 | o ”
CONTRERAS 66 | CONTRERAS | 66
MARTA CECILIA é‘é’gm
9 | CONTRERAS | 64916219 | oa-ori.c | 64915219 | 3 sl NA
NIETO
NIETO
CALZADO AURITA |emUcL|o
9 | YIORAUL IGNACIO | 68179984 | 'S0l | 6817oss | 13 sl NA
GOMEZ TUIRAN
MARIO
90108437 | ANDRES | 11028633
100 | LAXTOURS SAS, | 90108437 |~ ANDRES - 5 sl NA
URANGO
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;
MADERAS EL MARIA
o1 | TRIUNFO-MARIA | 27705906 |  CELINA | 27705906 | . @ ik
CELINA BONETH 2 BONETH 2
TARAZONA TARAZONA
I
102 91440341 | BOLEMO | 9144034 | 16 sl NA
PABLO BOLEMO et
POLANCO
DAIRO
BGA INGENIEROS | 90022378 | RAFAEL | 11028350
103 LTDA 71 MARTINEZ 34 7 Si NA
BUELVAS
AGROVERDE
AMERICANA- | 10072757 | ENRIQUE | 455000s7
104 ALDANA 4 sl NA
ENRIQUEALDANA [ 07 | ALDRN |07
RODRIGUEZ
POSTULO
CANDIDATO:
PEDRO JOSE JESUS DANIEL
105 “&Rgg”‘ssﬁ""soff 901;’3358 GARZON | 92547010 | 36 sl S| | REALES DE LA
AS. VALVERDE 0SSA. CON
cc.
1.102.837.622
POSTULO
ASOCIACION DE OCTAVIO CAS"E\',%TO‘
COMERCIANTES | 90138181 | ALFONSO :
106 | ~"UNIDOS DE 9.7 PACHECO | 92540230 | 28 S Sl m‘%gs
SUCRE-ACUS PATERNINA iy
13.166.085
HELADERIA LAS
DELICIAS - OCTAVIO
OCTAVIO ALFONSO
07| Aroneo | 92540230 | AFORRO | aasa0z30 | 47 sl NA
PACHECO PATERNINA
PATERNINA
ELBANERIS
SERVICIOS | 90088726
8] s | ZAPATA | 26213772 | 15 sl NA
GOMEZ
MARCIO
- ""‘E%CP:?R‘E“RTSES 11028389 | ANDRES | 11028389 | o . -
ollii o 541 | CONTRERAS | 54
ORTEGA
ELBANERIS
110 | ELBANERIS |, 0003770 | zaPATA | 26213772| 10 S| NA
ZAPATA GOMEZ
GOMEZ
NO CUMPLE
CON EL # 1 DEL
ARTICULO
2285A1.3, YA
QUE EL
111 92509888 NO NA | CERTIFICADO
DE EXISTENCIA
Y
JIME MANUEL JIME MANUEL REPRESENTAC
BENAVIDEZ 92509888- | BENAVIDEZ ION LEGAL, NO
RODELO 4 RODELO 4 ESTA VIGENTE
NO CUMPLE
CON EL # 1 DEL
DUIRIAN ARTICULO
BEATRIZ 2285A13 YA
112 | RESTAURANTE EL PEREz | 49BN NG WA QUEEL |
SANCOCHAZO - BUELVAS CERTIFICADO
DUIRIAN BEATRIZ DE EXISTENCIA
PEREZ BUELVAS | 64568461 4 y |

AY
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P -. .v (. POTENCIA DE LA () Ambiente
CARSUCRE VIDA ‘
REPRESENTAC
ION LEGAL, NO
ESTA VIGENTE
OLIMPO JOSE OLIMPO JOSE
13 ARAUJO 92023759* ARAUJO | 92029759 | 4 sl NA
BALDOVINO BALDOVINO
RESTAURANTE
JAVIER
JAVIER PARRILLA -
114 | JAVIERVIRINO |92912208-| VIRINO | go5io50 | 4 sl NA
7 | HERNANDEZ
HERNANDEZ e
CLEMENTE
CONSTRUAMERIC JHON MARIO
115|  ANADELA %1ﬁws MEDINA ”031194 10 8| NA
SABANA SAS. RAMOS
DISTRIBUIDORA
DE MADERA Y EDINSON
LAMINA 10023628 | MANUEL | 10023628
16| SINCELEJO- 727 TORRES 72 5 Si NA
EDINSON MANUEL GOMEZ
TORRES GOMEZ
TRANSPORTES LILIANA
117 | ESPECIALES DE 901&‘;296 ALANDETE “022602 5 sl NA
LA COSTA SAS. AYALA
VARIEDADES Y DECO
DROGUERIA | 11028388 11028388
"8 | DIMOAC-DIEGO |  61-3 “1%”02%0 61 " Sl NA
MONTEJO ACOSTA
GRUPO INES MARIA
119 | EMPRESARIAL 90",';"_‘:2‘ PATRON 330015597 7 sl NA
PYF SAS. PARRA
KELLYS
KELLY CAROLINA | 41078130 | CAROLINA | 11028130
120|  VANEGAS 4 sl NA
b 910 | VANEGAS 91
PASTRANA
ALFREDO
COMERCIALIZADO | 92537444- | CARLOS
121 | " RA HORIZONTE 7 YEMAL | 92537444 6 Sl WA
BARRAGAN
FEDERACIONDE | goo | ALFREDO DE
22 | GANADEROSDE | ®%0% LAOSSA | 79981382 | 28 sl NA
SAN PEDRO STEER
TRANSATLANTIS | oo g&fgg
123 |  INVERSIONES iy CARLOS | oasaraas | 12 sl NA
SAS
BARRAGAN
LICETH
LOGISTICA Y
124 | TRANSPORTE DEL | 90151525 |  PATRICIA | g4caanen | 7 sl NA
NORTE SA S 36 VILLALBA
A SANCHEZ
ATLANTICS LICETH
FINANCIERA | 90037531 | PATRICIA
125 | \NMOBILIARIADEL | 66 VILLALBA | 54986052 | 12 S NA
CARIBE SAS. SANCHEZ
FREDDY
ATLANTIS
126 | CONSTRUCTORA 9001510" A\L(Eg:ﬁo 92529662 | 15 sl NA
LTDA
BARRAGAN
ASOCIACION
GABRIEL DE
127 | SUCRENADE | 90029781 | ™ \‘oeca™ | goposozs | 30 sl NA
GANADEROS 85 | enrty
ASOGASUCRE
NOHEMY NOHEMY
128|  CAMARGO "gﬁ" 22 | CAMARGO 110;3722 4 sl NA
MARTINEZ MARTINEZ i
129|  COMIDAS | 11028271 | ALVARO | 11028271 | 4 Sl NA
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RAPIDAS Y 60-1 JAVIER 60-1
ASADERO LA HERNANDEZ
VACA AA - PEREZ
ALVARO JAVIER
HERNANDEZ
PEREZ
CARLOS
90108228 | GUILLERMO
130 | KoLcEMsAs. | %1028 | COLERHO | 7aseoar2 | 6 8l NA
PADRON
ROJAS ACUNA CIA ANDREA
131 | LTDAASESORA | 80081221 | CAROLINA | japperyy| 7 sl NA
DE SEGUROS &2 ROJAS
ACURA
JORGE
132 | GYCAINGENIERA | 90147294 | ENRIQUE | 11028204 | . ” ”
SAS 19 | RODRIGUEZ | 26
GAMARRA
NOHELIA
133 FJ;‘;‘ETE%%S 9003_2309 GONZALEZ 100;;071 4 Sl NA
‘ MARRUGO
TRUECARGO | 90138238 | YORCELUIS | 44028440
| aneiee o FERIS 5 5 8l NA
pisn GUERRA
135 | AGREROCAS | 9007754 Joiggigms 11028440 | ¢ 8 G
SAS. 53-3 43
GUERRA
DAVID
135 | GRUPOMINERO | 90035367 | ANTONIO | 11028285 | & o
SUCRE SAS, 68 FERIS 69
GUERRA
JORGE LUIS
137 | FERISGSAS. 3233331“ FERIS 11033440 5 sl NA
GUERRA
DAVID
90100844 | ANTONIO | 11028285
138| MSGSAS. ¥ iy . 6 Sl NA
GUERRA
DAVID
;39| PROMOTORA | 90146937 | ANTONIO | 11028285 | " =
CARACOLISAS. | 88 FERIS 69
GUERRA
NO CUMPLE
CON EL # 1 DEL
ARTICULO
2285A13, LA
DAVID INSCRIPCION
ANTONIO | 11028285 DE LA
W FERIS 69 NO NA" | ORGANIZACIO
REALIZO EN EL
RANGO DE
80155716 TIEMPO
FERCHASAS. |56 7 REQUERIDOS.
CONTRUJIREH DE | 90119850 | ENRIQUE | 40072757
141 ALDANA 17 sl NA
LASABANASAS. | 17 07
RODRIGUEZ
PROYECTO LAURA
14| GEOGRAFICOY | 90082262 | VALENTINA | 10012183 | " "
AMBIENTALES 9-4 TUIRAN 04
PROGEA PATERNINA
LUIS )
90075147 | EDUARDO | 11018123 ol
143 | SELVAGUASAS. | %0T° U e 7 sl NA
CARDENAS
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CARSUCRE
NO CUMPLE
CON EL # 2 DEL
ALDEMAR ARTICULO
144 ALVAREZ | 92539895 NO NA | 2285413 NO
SALINAS APORTO
90097164 SOPORTES DE
GRUPO AYS SAS. | 29 4 SU ACTIVIDAD
NO CUMPLE
CON EL #2 DEL
ALDEMAR ARTICULO
145 ALVAREZ | 92539895 NO NA | 2285413 NO
SALINAS APORTO
GRUPO ALVAREZ | 900637.83 SOPORTES DE
GILSAS. 24 6 SU ACTIVIDAD
NO CUMPLE
- CON EL # 2 DEL
RODRIGO | 11028857 ARTICULO
146 Dt . NO NA | 2285A1.3, NO
b APORTO
SOLCONCRETO | 901.705.0 SOPORTES DE
SAS. 55-11 6 SU ACTIVIDAD
SAN FERNANDO
ARTICULOS BLANCA
RELIGIOSOS- | 64558289-|  LUCIA
47 | BLANCA LUCIA 1 FIGUEROA | 24958289 | 12 S i
FIGUEROA PERTUZ
PERTUZ
BLADIMIR
DIVABT -
148 | BLADIMIR MANUEL | 92529072-|  MANUEL  |o2520072-| o " n
SIERRAMERCADO | 7 SIERRA 4
MERCADO

Se deja constancia que el comité evaluador para revisién de requisitos y postulacion de
candidatos aplico LA JURISPRUDENCIA VIGENTE POR PARTE DEL CONSEJO DE
ESTADO EN SU SECCION QUINTA, MAGISTRADO PONENTE ALBERTO YEPES
BARREIRO, RADICADO 2016-00031. DE FECHA 07 DE JULIO DE 2016. DEMANDANTE
DIANA GIRALDO DIAZ, DEMANDADO MIEMBRO DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL PARA LA DEFENSA DE LA MESETA DE

BUCARAMANGA CDMB.
Para la Aplicacion de Requisitos y Postulacion de Candidatos Concluy®:

“Cuando se trate de la participacion de sociedades comerciales en el procedimiento
de eleccion del representante del sector privado el articulo 2.2.8.5A.1.3 del Decreto
1850 de 2015 es plenamente aplicable y, por consiguiente, si una de estas personas
juridicas aspira a participar en la designacion y/o a postular candidato en la referida
eleccion debera acreditar todos y cada uno de los requisitos que contempla el
articulo 2.2.8.5A.1.3 del Decreto 1850 de 2015.

Por el contrario, cuando la participacion en el procedimiento de eleccién del
representante del sector privado se pretenda por una persona natural o juridica
distinta a las sociedades comerciales no se aplicara el articulo 2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015, sino directamente la Ley 99 de 1993.”

Una vez finalizada la revision de los documentos aportados por el sector Privado, s

concluye que de los CIENTO CUARENTA Y OCHO (148): TRECE (13) No Cumplen
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CIENTO TREINTA Y CINCO CUMPLEN (135) quedando habilitadas para Votar, de las
Cuales CINCO (05) Postularon Candidatos y de ellos No Cumpliendo DOS (02), para ser
elegidas como Representantes del Sector Privado ante el Consejo Directivo de CARSUCRE
Periodo 2024-2027, De acuerdo con lo estipulado en el Articulo 2.2.8.5A.1.3 del Decreto
No.1850 de 2015 emitido por el Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial hoy
Ministerio de Ambiente y Desarrollo, Articulos 26 y 28 de la Ley 99 de 1993, Articulo 1ro
Ley 1263 de 2008. Segun el cuadro anterior.

No e do otro el motivo se levanta el presente informe, siendo las 06:00 p.m. del dia 16 de

LAURA BENAVIDES GONZALEZ
S&cretarla General
CARSUCRE
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